UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VP-NNMT Quảng Ngãi, ngày       tháng 12 năm 2025

Về việc chuẩn bị nội dung

tham dự Hội nghị do Bộ Nông

nghiệp và Môi trường tổ chức

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Giấy mời số 482/GM-BNNMT ngày 03

tháng 12 năm 2025 của Bộ Nông nghiệp và Môi trường về việc mời tham dự

Hội nghị Tổng kết Đề án thí điểm xây dựng vùng nguyên liệu nông, lâm sản đạt

chuẩn phục vụ tiêu thụ trong nước và xuất khẩu giai đoạn 2022- 2025 (Hội nghị

do Lãnh đạo Bộ Nông nghiệp và Môi trường và Lãnh đạo UBND thành phố Huế

chủ trì; Thời gian: ngày 18 và 19 tháng 12 năm 2025; Địa điểm: Khách sạn Duy

Tân (địa chỉ: 54 Hùng Vương, thành phố Huế). Về nội dung mời nêu trên, Phó

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Đỗ Tâm Hiển có ý kiến như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Môi trường chủ trì, phối hợp các đơn vị có liên

quan chuẩn bị nội dung, tài liệu, bài phát biểu của lãnh đạo Ủy ban nhân dân

tỉnh... để tham dự Hội nghị theo Giấy mời của Bộ Nông nghiệp và Môi trường tại

văn bản nêu trên (có Giấy mời kèm theo); đồng thời cử lãnh đạo đơn vị, mời các

sở ngành và các thành phần có liên quan cùng tham dự. Nội dung tham mưu gửi

về Ủy ban nhân dân tỉnh trước ngày 12 tháng 12 năm 2025.

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh trao đổi để đơn vị biết, quan tâm phối

hợp nhằm hoàn thành nhiệm vụ chung./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT UBND tỉnh-Đỗ Tâm Hiển (B/c);

- Liên minh HTX tỉnh;

- VP UBND tỉnh: CVP, PCVP-Nguyễn Đăng Trình;

- Lưu: VT, NNMT.NTBT, NLTA.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đăng Trình

		2025-12-04T17:13:52+0700

		2025-12-04T17:46:29+0700
	Hoàng Trung Vĩ

		2025-12-05T09:29:20+0700

		2025-12-05T09:29:07+0700

		2025-12-05T09:29:07+0700

		2025-12-05T09:30:00+0700